



## ZBV č. 3 ZM Změny zemních prací 2. část

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí

**Rozpočet:** SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí

**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

### Rozpočet:

**Základní cena:** 2 733 116,32 Kč

**Cena - celkem:** 2 761 584,42 Kč

**DPH:** 579 932,73 Kč

**Cena s daní:** 3 341 517,15 Kč

**Z toho rozhod.hmoty:**

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jedn.:** 2 761 584,42 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Datum zadání:**

### ZBV - celkem:

**Cena - celkem:** 12 366,09 Kč

**DPH:** 2 596,88 Kč

**Cena s daní:** 14 962,97 Kč

**ZBV vypracoval:**

**Datum vypracování ZBV** 25.10.2021



**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí

**Rozpočet:** SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>							
72	g 036		Vícenáklady za geodetické práce	KPL	1,00	525,00	525,00
			<i>I=1,00 [A]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>525,00</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							
7	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM naložení a odvoz z mezideponie včetně složení a zasypání rýhy	M3	-2,53	61,00	-154,33
			<i>SOD: -5-10,56=-15,56 [A]</i>				
			<i>SKUTEČNOST 13,03=13,03 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=-2,53 [C]</i>				
9	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku	M3	-15,56	175,00	-2 723,00
			<i>SOD: -5-10,56=-15,56 [A]</i>				
			<i>SKUTEČNOST 0=0,00 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=-15,56 [C]</i>				
66	13293		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III	M3	13,03	966,00	12 586,98
			<i>SOD 0=0,00 [A]</i>				
			<i>SKUTEČNOST 3,825+9,2=13,03 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=13,03 [C]</i>				
69	132831		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 1KM	M3	2,54	636,00	1 615,44
			<i>SOD 0=0,00 [A]</i>				
			<i>SKUTEČNOST 1,175+1,36=2,54 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=2,54 [C]</i>				
70	12583		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. II	M3	2,54	203,15	516,00
			<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
			<i>SKUTEČNOST 1,175+1,36=2,54 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=2,54 [C]</i>				
						<b>Celkem</b>	<b>11 841,09</b>
						<b>Celkem za rozpočet</b>	<b>12 366,09</b>